

INNOMATE a/s

Nørregade 43, 1165 København K

CVR-nr. 15 88 22 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Karsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	INNOMATE a/s Nørregade 43 1165 København K
	Telefon: 70208343 Hjemmeside: www.innomate.com E-mail: info@innomate.com
	CVR-nr.: 15 88 22 71 Stiftet: 1. januar 1992 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Christensen, Formand Anne Margrethe Madsen Anni Thorsen Kræn Munck Christensen Kent Moustén Sørensen
Direktion	Karsten Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

INNOMATE a/s er et softwarefirma, der udvikler og implementerer løsninger til HR.

Vores løsninger understøtter en lang række HR processer, såvel administrative som strategiske. Lige fra rekruttering, modtagelse og afgang af medarbejdere (on- og offboarding) dokumenthåndtering med dokumentgenerering, digital signatur og e-Boks, samtykker og bemyndigelser, samtalestyring (MUS og andre medarbejdersamtaler), fraværshåndtering og ressourcestyring (udlånt udstyr) m.m.

Gennem hele medarbejderens ansættelsescyklus danner INNOMATE HR en platform for at skabe, fastholde og dokumentere en kvalificeret HR-indsats og for samtidig at automatisere og effektivisere virksomhedens arbejdsgange.

INNOMATE HR er en webbaseret løsning, der med anvendelse af den nyeste teknologi leveres til kunden på abonnementsbasis (SaaS).

Inden for vores segment, er vi en af de førende leverandører på det danske marked.

INNOMATEs forretningsmodel og tekniske platform betyder, at vi kan tilbyde vores kunder en løsning til en konkurrencedygtig pris, set i forhold til den værdi løsningen skaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.725 t.kr. mod 4.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af videreudviklingen af version 3. Her udnyttes den nyeste teknologi til at skabe optimale muligheder for at tilbyde vores kunder løsninger, der på én gang muliggør håndteringen af avancerede opgaver i stærkt komplekse organisationer og samtidig tilbyder en enkle og intuitiv brugeradgang.

Herunder er platformen blevet klargjort til, i begyndelsen af 2019 at kunne lancere nye versioner af INNOMATE HR, hvor funktionalitet baseret på Best Practice er indbygget og dermed nemt og hurtigt kan erhverves og ibrugtages af virksomheder.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af selskabets aktiekapital svarende til nominelt 50 t.kr. Selskabet har ikke erhvervet eller solgt egne kapitalandele i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.725.039	4.250.878
1 Personaleomkostninger	-2.611.863	-2.246.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.357.675	-1.267.475
Driftsresultat	755.501	736.404
Andre finansielle indtægter	105	832
Øvrige finansielle omkostninger	-12.403	-10.950
Resultat før skat	743.203	726.286
Skat af årets resultat	-163.558	-160.396
Årets resultat	579.645	565.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	379.645	365.890
Disponeret i alt	579.645	565.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	7.730.969	7.085.906
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.730.969	7.085.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.343	16.580
Materielle anlægsaktiver i alt	12.343	16.580
Deposita	42.066	38.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.066	38.758
Anlægsaktiver i alt	7.785.378	7.141.244
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.271	998.921
Periodeafgrænsningsposter	31.204	13.152
Tilgodehavender i alt	834.475	1.012.073
Likvide beholdninger	1.815.454	1.518.261
Omsætningsaktiver i alt	2.649.929	2.530.334
Aktiver i alt	10.435.307	9.671.578

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for udviklingsomkostninger	3.784.303	2.568.418
4 Overført resultat	290.168	1.106.409
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.774.471	4.374.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.016.769	897.079
Hensatte forpligtelser i alt	1.016.769	897.079
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.895	20.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.337	222.296
Selskabsskat	29.868	-21.000
Anden gæld	994.305	970.675
Periodeafgrænsningsposter	3.328.662	3.207.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.644.067	4.399.672
Gældsforpligtelser i alt	4.644.067	4.399.672
Passiver i alt	10.435.307	9.671.578
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.393.468	1.989.637
Pensioner	114.172	113.639
Andre omkostninger til social sikring	19.597	13.644
Personaleomkostninger i øvrigt	84.626	130.079
	<u>2.611.863</u>	<u>2.246.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	2.568.418	1.796.600
Overført fra Overført resultat	<u>1.215.885</u>	<u>771.818</u>
	<u>3.784.303</u>	<u>2.568.418</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.106.408	1.492.337
Årets overførte overskud eller underskud	379.645	365.890
Overført udbytte egne aktier	20.000	20.000
Henlæggelse for udviklingsomkostninger	<u>-1.215.885</u>	<u>-771.818</u>
	<u>290.168</u>	<u>1.106.409</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	803 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	7.731 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	12 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 168 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 10:12:52Z

NEM ID 

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 10:34:51Z

NEM ID 

Kent Mousten Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312708526761

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-02-26 10:39:39Z

NEM ID 


Kræn Munck Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301823231843

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-02-26 10:45:51Z

NEM ID 

Anni Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-599532075485

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-02-26 10:47:24Z

NEM ID 


Mogens Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-560975319704

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-02-26 16:25:28Z

NEM ID 

Anne Margrethe Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-925697196690

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-02-27 07:49:18Z

NEM ID 

Karsten Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056130092873

IP: 185.108.xxx.xxx

2019-02-28 07:17:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8NCG-LFK7Y-7PCQH-G3E8W-AZBF7-05CHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>